
2020 年 4 月 5 日(日)  

【もうすぐ 45 周年!! 岩崎宏美コンサートツアー ～残したい花について～】 

宝山ホール(鹿児島県文化センター) 公演延期のお知らせ 

 

 

いつも岩崎宏美を応援して頂き、誠にありがとうございます。 

4 月 5 日（日）開催の岩崎宏美コンサートにつきまして、新型コロナウイルス拡大防止対策

における政府要請に鑑み、お客様・出演者の安全を考慮し、9 月 4 日(金)に開催を延期と

させて頂く運びとなりました。 

 

楽しみにお待ちいただいた来場者の皆様へこのようなご報告となってしまい誠に申し訳ご

ざいませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、お手持ちのチケットは払い戻し及び振替公演の際に必要となりますので、大切に保

管いただきますようお願いいたします。 

 

■鹿児島公演延期に関して 

＜振替日時＞ 2020 年 9 月 4 日（金） 開場 18：00 ／開演 18：30   

※振替公演には、今回お持ちのチケット（座席番号）がそのまま有効となりますので大切に

保管してください。 

 

＜払戻に関するお知らせ＞ 

延期に伴って払い戻しを希望されるかたは、下記期間中に払い戻しをさせていただきま

す。払戻方法の詳細は確定次第、Zen-A HP、KTS 鹿児島テレビ HP、宝山ホール HP 等

に記載致します。 

 

＜払戻期間＞ 

4 月 5 日(日)～4 月 19 日(日）  

 

＜キャンセルチケット再発売日＞ 

6 月 5 日（金）～ 

※販売の詳細は、決まり次第情報掲載いたします。            2020 年 3 月 19 日 


